
Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)
Sendt: 28.09.2020 12:55:08
Til: Fikse, Pål Sverre; Øystein Bjørnes; Arnhild Holstad; Bjørn Tore Gellein (bjorn.gellein@lykke.no); Petter
Vesterås; Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo@verdal.kommune.no); Atle
Olav Larsen; Bjørn Iversen; Buhaug Bjørnar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe
(erling.moe@trondheim.kommune.no); Eskil Bjørnevik; Frode Revhaug; Grete Fuglem Tennås
(grete.tennas@fosennamsos.no); Gunn Iversen Stokke; Hallgeir Grøntvedt; Ida Stuberg
(ida.stuberg@inderoy.kommune.no); ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes
(Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Strømskag
(kristinfurunes.stromskag@froya.kommune.no); Kristin Wibe (kristin.wibe@felleskjopet.no); Marte Løvik
(marte.lovik@trondheim.kommune.no); Oddbjørn Bang (oddbjorn.bang@orkland.kommune.no); Ola Lund Renolen;
Orfører Trondheim; Rita Ottervik (rita.ottervik@trondheim.kommune.no); Roar Aas; Runar Thorhus
(runar.thorhus@norskeskog.com); Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no); Torgeir Brun-
Svendsen; Trond Hoseth (trond.hoseth@malvik.kommune.no); Øystein Lie
Kopi: Linn Hege Aune; Olaf Løberg; Frank Grønås; knut-johan.vik@trondheim.kommune.no; Frostad Geir Ove;
Kulseng Tove; Kusslid Knut Thomas; Roar Arntzen (roar.arntzen@gmail.com); Frosta kommune; Frøya kommune;
Inderøy kommune; Postmottak Indre Fosen kommune; Levanger kommune; Malvik kommune; Namsos kommune;
postmottak@orkland.kommune.no; Skaun kommune; Steinkjer kommune; Stjørdal kommune; Trondheim kommune;
Verdal kommune; Beate Sandvik Meland; Carl Jakob Midttun (carl-jakob.midttun@malvik.kommune.no); Inge Ryan
(inge.ryan@namsos.kommune.no); Jan Ingvar Kiel; Jostein Grimstad; Morten Wolden; Ola Stene; Peter Ardon;
Skjervø Endre; Svein Henry Berdal (svein-henry.berdal@orkland.kommune.no); Tore Rømo; Torunn Austrheim;
Bolås Vigdis

Emne: Saksdokumenter - Møte i Representantskapet Trondheim Havn IKS 02.10.20
Vedlegg: Komplett innkalling 021020.pdf
Hei,
 
Vedlagt saksdokumenter til møte i representantskapet Trondheim Havn IKS fredag 2. okt kl 1430.
Møtet avholdes på Teams.
 
Med vennlig hilsen

Anne Birgitte Langmoe
Personalsjef
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